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Adresa: Qender, Afrimi I Ri, Rruga “Daullas Grecalli” Nr 17, Daullas, Fier, Albania. 

 

 

 

 

 

SPITALI RAJONAL “MEMORIAL”  FIER 

 

 

Nr.________ Prot.                        Fier, më _____. _____. 2021 

  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Drejtuar: BOE: O.E.S DISTRIMED shpk. me NIPT K31520054N Adresë: Tiranë,”Dervish 

Hima” 3 kullat K.3 AP 9/2 dhe EUROMED shpk me NIPT K71718012P Adresë Tiranë, 

Bulevardi Bajram Curri, Pranë Maternitetit të ri, me përfaqësues me prokurë të posaçme të 

bashkimit të përkohshëm të operatorëve ekonomikë O.E.S DISTRIMED shpk 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Blerje materiale mjekimi për nevojat e Spitalit Rajonal 

“Memorial” Fier” ndarë në 3 lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një 

OE të vetëm fitues për sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 

muaj” ku:  

- Lot. 2  - Materiale mjekimi konsumi dhe kirurgjikale per nevoja spitalore;  

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-99352-06-28-2021 

Lot 2 – REF-99356-06-28-2021 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  Lot. 2  - Materiale mjekimi konsumi dhe kirurgjikale per 

nevoja spitalore me fond limit/ vlera e pritshme e kontratave  14,429,489  (katërmbëdhjetë 

milion e katërqind e njëzet e nëntë mijë e katërqind e tetëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH; 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):  

Buletini i Njoftimeve Publike : Buletini Nr.104 Date 05.07.2021 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. BOE: O.E.S DISTRIMED shpk. me NIPT K31520054N Adresë: Tiranë,”Dervish Hima” 3 

kullat K.3 AP 9/2 dhe EUROMED shpk me NIPT K71718012P Adresë Tiranë, Bulevardi 

Bajram Curri, Pranë Maternitetit të ri, me përfaqësues me prokurë të posaçme të bashkimit të 

përkohshëm të operatorëve ekonomikë O.E.S DISTRIMED shpk me vlerë 14,379,483.66 

(katërmbëdhjetë milion e treqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e katërqind e tetëdhjetë e tre,66) 

lekë pa TVSH. 

 

http://www.app.gov.al/GetData/DownloadDoc?documentId=f9b44eb0-3a8a-4ac4-ac58-779a19364d83


____________________________________________________________________________________________________ 

Adresa: Qender, Afrimi I Ri, Rruga “Daullas Grecalli” Nr 17, Daullas, Fier, Albania. 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE: O.E.S DISTRIMED shpk. 

me NIPT K31520054N Adresë: Tiranë,”Dervish Hima” 3 kullat K.3 AP 9/2 dhe EUROMED 

shpk me NIPT K71718012P Adresë Tiranë, Bulevardi Bajram Curri, Pranë Maternitetit të ri, 

me përfaqësues me prokurë të posaçme të bashkimit të përkohshëm të operatorëve ekonomikë 

O.E.S DISTRIMED shpk, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 14,379,483.66 

(katërmbëdhjetë milion e treqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e katërqind e tetëdhjetë e tre,66) 

lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

 

 

 

    

 

     TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

                       Rudina Degjoni 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Konceptoi: KVO 

 

Datë: __.__.2021 

Nr. i kopjeve: 2 (dy) 
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Adresa: Qender, Afrimi I Ri, Rruga “Daullas Grecalli” Nr 17, Daullas, Fier, Albania. 

 

 

 


